-
lO 11G iS ' o 1 . e ll!/1 11 62.

1Ju/-eiho:a da 1!-Atâ.n.eia de &. Ç}o.ú do.&. ~~

o r.

pos, usando de
nQ 1, de 18 de
Decreto-Lei no

/)Ltati.J,. di JiJb (/)a.u.J.t,.

Em de de 196

D E C R E T O NQ 486,

de 2 de outubro de 1962.

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos C~
- A suas atr~buiçoes, nos termos do art~go 52, da Let Estadual -

setembro de 1947,comb~nado com o 1tem III, do artigo 16, do
13.030, de 28 de outubro de 1942,

R E S O L V E:

,Artigo 10 - NOMEAR o sr. CARLOS GONÇALVES, para o C81:,

go de "Escriturário", padrão "6", do Quadro de Func .. onár"os, do Departamen
to da Fazenda, Setor de D!vida At1va, cr~ado pela Lei no 922, de 21 de se
tembro de 1962, a contar do d1a 10 do corrente mês .

Artigo 29 - tste Decreto entrará em vigor na data de
sua publ1 cação, revogadas as d"spos5çÕes em contrário.

Prefeitura da
de outubro de 1.962.

E1mano Ferre~ra Ve1oso
Prefetto Mun"c1pal

aos 2

Registrado e publicado na Secção do Expediente e Pe~
soal, aos dois de outubro de 1.962,m11 novece os e sessenta e dois) .